rozpočtový rok 2015 poskytne poskytovateľ na základe písomnej žiadosti prijímateľa 

podanej poskytovateľovi podľa § 78b ods. 1 až 3 zákona o sociálnych službách. 

Poskytovateľ sa zaväzuje poskytnúť prijímateľovi finančný príspevok v celkovej sume 

230 400,- Eur (slovom: dvestotridsaťtisícštyristo eur), ktorý prijímateľ použije na úhradu 

nákladov sociálnej služby, v lehote od 1.1. 2015 do 31.12. 2015. Tento finančný 

príspevok vypláca poskytovateľ štvrťročne vo výške 25% zo sumy uvedenej v prvej vete 

z rozpočtovej kapitoly ministerstva formou bežného transferu bezhotovostným prevodom